

Mengen/Erlöse 3 Jahre

Nr. 209

(Alle Preis-/Erlösangaben ohne Umsatzsteuer)

Holz- art	aktuelle Submission			letzte Submission			vorletzte Submission		
	Menge [m³(fm)]	GErlös [€]	Ø Erlös [€/m³(fm)]	Menge [m³(fm)]	GErlös [€]	Ø Erlös [€/m³(fm)]	Menge [m³(fm)]	GErlös [€]	Ø Erlös [€/m³(fm)]
BAH	22,46	8.110,71	361,12	12,65	3.872,83	306,15	13,66	6.933,68	507,59
BUL	1,89	217,35	115,00				1,20	246,00	205,00
DGL	10,38	2.392,10	230,45	12,68	2.601,65	205,18			
ELA	49,39	18.569,33	375,97	68,65	17.553,68	255,70	98,80	33.511,12	339,18
FUL	8,72	947,75	108,69	1,59	416,58	262,00			
GBI	5,08	547,60	107,80	3,35	412,45	123,12	6,82	882,31	129,37
GEB							0,09	29,97	333,00
GES	77,83	14.770,86	189,78	30,18	6.360,49	210,75	72,46	20.152,08	278,11
GFI	58,69	13.155,32	224,15	31,40	7.814,39	248,87	59,89	17.979,65	300,21
GKI	5,82	588,10	101,05	1,09	446,90	410,00	14,84	3.494,30	235,46
HAS				0,14	21,00	150,00			
HBU	5,07	605,49	119,43	3,23	369,91	114,52	0,75	109,50	146,00
RBU	5,17	490,65	94,90	5,96	734,93	123,31	3,14	587,18	187,00
REI	65,52	17.661,03	269,55	52,79	17.138,89	324,66	87,03	33.535,92	385,34
RER	7,76	2.152,46	277,38	10,83	2.033,83	187,80	4,14	962,58	232,51
ROB				0,78	183,30	235,00	1,63	163,00	100,00
SAH	3,97	644,33	162,30				2,38	521,92	219,29
SEI	427,31	306.601,93	717,52	525,81	382.614,23	727,67	461,47	408.895,00	886,07
SHL				8,40	1.090,90	129,87	0,33	47,85	145,00
TEI	1,35	494,10	366,00	6,14	3.077,46	501,21	13,50	9.458,81	700,65
VKI	2,52	728,28	289,00	0,82	269,78	329,00	2,22	713,25	321,28
WKI	0,90	368,10	409,00				4,02	1.452,72	361,37
WLI	9,17	1.779,62	194,07	4,77	1.180,74	247,53	9,79	2.108,89	215,41
WTA	1,67	606,43	363,13						
Gesamt	770,67	391.431,54	507,91	781,26	448.193,94	573,68	858,16	541.785,73	631,33